שלומית שטרופר

נגד

המשיבה: הועדה המקומית לתכנון ולבנייה פתח תקווה

בקשה לדיון נוסף על פסק דינו של בית משפט זה ב-[בר"ם 2647/14](#) מיום 5.8.2014 שניתן על ידי כבוד השופטים י' דנציגר; ע' פוגלמן ו-י' עמית

בשם המבקשים: עו"ד ד"ר יוסף פרוכטמן

בשם המשיבה: עו"ד יעקב ברכה

חקיקה שאוזכרה:

[חוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965: סע' 197](#)**החלטה**

1. לפניי בקשה לקיום דיון נוסף בפסק הדין של בית משפט זה בבר"ם 2647/14 מיום 5.8.2014 (מפי השופט ע' פוגלמן ובהסכמת השופטים י' דנציגר וי' עמית), אשר במסגרתו קיבל בית המשפט בקשת רשות ערעור על פסק דין של בית המשפט לעניינים מינהליים מרכז-לוד וקבע כי החלטת ועדת הערר לפיצויים ולהיטל השבחה במחוז מרכז בעניינם של המבקשים תוחזר על כנה.

על יסוד קביעות אלה, קבע בית המשפט כי בית המשפט לעניינים מינהליים שגה בכך שהתערב בהחלטתה של ועדת הערר, בשים לב לכך ששומתו של השמאי המכריע התבססה על שיקולים רלוונטיים. בית המשפט ציין גם כי לא היה מקום לגזרה השווה שגזר בית המשפט לעניינים בין הוראת [סעיף 197 בחוק התכנון והבניה](#),

התשכ"ה-1965 (להלן: החוק) לבין היטל ההשבחה שבענייננו, בשים לב לחוסר הסימטריה בין שני ההסדרים, כפי שנקבע בהלכתו של בית משפט זה בדנ"א [3768/98](#) קרית בית הכרם בע"מ נ' הועדה המקומית לתכנון ולבנייה, ירושלים, פ"ד נו(5) 49, 122-131 (2002) (להלן: עניין בית הכרם)).

4. המבקשים הגישו כאמור בקשה לקיום דיון נוסף בפסק הדין.